
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Oznaczenie sprawy: 13/VI/2019                  
                          NZ.271.163.2019 
Nazwa zamówienia: Budowa chodnika przy ul. Nad Strugą w Krakowie w ramach zadania: „Program budowy chodników” 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków.  
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 391.137,00 zł brutto. 
 
Termin realizacji zamówienia:  
1) Przekazanie terenu budowy nastąpi w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy, 
2) Rozpoczęcie realizacji robót nastąpi w terminie 7 dni od dnia przekazania Wykonawcy terenu budowy, 
3) Zakończenie robót budowlanych nastąpi w terminie do dnia 30 października 2019 r.. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto VAT Termin realizacji zamówienia 
Wymagany okres 

gwarancji jakości na 
przedmiot umowy 

Warunki 
płatności 

1. 
R.D.M. Śródmieście Sp. z o.o. 
ul. Nad Strugą 7a,  
31-411 Kraków  

510.048,81 zł 23% 

1) Przekazanie terenu budowy nastąpi w terminie 7 
dni od dnia zawarcia umowy, 

2) Rozpoczęcie realizacji robót nastąpi w terminie 7 
dni od dnia przekazania Wykonawcy terenu 
budowy, 

3) Zakończenie robót budowlanych nastąpi w 
terminie do dnia 30 października 2019 r.. 

36 miesięcy 
Zgodnie 

z IPU 

2. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane GACZOREK Sp. z o.o. 
ul. Podłącze 2, 
30-218 Kraków 

 

565.765,86 zł 23% 

1) Przekazanie terenu budowy nastąpi w terminie 7 
dni od dnia zawarcia umowy, 

2) Rozpoczęcie realizacji robót nastąpi w terminie 7 
dni od dnia przekazania Wykonawcy terenu 
budowy, 

3) Zakończenie robót budowlanych nastąpi w 
terminie do dnia 30 października 2019 r.. 

60 miesięcy 
Zgodnie 

z IPU 



 2 

3. 
SAMBUD Józef Paryl 
Węglówka 72 
32-412 Wiśniowa 

714.919,85 zł 23% 

1) Przekazanie terenu budowy nastąpi w terminie 7 
dni od dnia zawarcia umowy, 

2) Rozpoczęcie realizacji robót nastąpi w terminie 7 
dni od dnia przekazania Wykonawcy terenu 
budowy, 

3) Zakończenie robót budowlanych nastąpi w 
terminie do dnia 30 października 2019 r.. 

60 miesięcy 
Zgodnie 

z IPU 

 

 
 
Oświadczenie dot. grupy kapitałowej: 
 
Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 
ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni wykonawcy, 
którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (zgodnie z 
załącznikiem: Grupa kapitałowa 13_VI_2019.doc ).     
 

 
Kraków, 19.07.2019r.          


